
TRAIL DE LA RENTREE  /  CHRONOMETRAGE PAR LA'TEAM CHRONO
COURIR MOROGES   ·   samedi 9 septembre 2023

Résultats - 20 km  ·  2 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 20 km · 10/09/2023 08:56:00 · Page 1/2

COURIR

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Temps Ecart Par cat.

1 544 ROCHET Mathieu Free Run Cuiseaux M SEH 1h32'20 - 1° SEH/15
2 553 TERREAU Romain Asso trail tournus M M0H 1h33'26 à 1'06 1° M0H/13
3 520 LEBLANC Yohan ASVBD JOGGING M M0H 1h35'58 à 3'38 2° M0H/13
4 571 BRECHT Johan M M0H 1h46'54 à 14'34 3° M0H/13
5 531 BOUZAIENE Jaber Framatome M M2H 1h47'16 à 14'56 1° M2H/8
6 514 LARGY Emeric M SEH 1h47'47 à 15'27 2° SEH/15
7 525 MALSOT Thomas FC UXEAU M SEH 1h49'00 à 16'40 3° SEH/15
8 566 DELPLANQUE Alexis M SEH 1h49'10 à 16'50 4° SEH/15
9 565 BELNEZ Fabrice M M4H 1h50'38 à 18'18 1° M4H/5

10 551 PASCALET Benjamin M SEH 1h52'17 à 19'57 5° SEH/15
11 542 MAZOYER Christophe M M2H 1h53'01 à 20'41 2° M2H/8
12 509 THEVENIAUX Julien M SEH 1h53'36 à 21'16 6° SEH/15
13 543 CAMPANO Loic M M0H 1h54'05 à 21'45 4° M0H/13
14 545 MEUNIER Frédéric EALC M M2H 1h54'16 à 21'56 3° M2H/8
15 504 HODIEUX Elena S/L EA Villefranche F M2F 1h54'26 à 22'06 1° M2F/3
16 530 VINCK Nicolas Run & Cycling 71 M M0H 1h54'49 à 22'29 5° M0H/13
17 555 SOULEYRAS Billy M SEH 1h55'22 à 23'02 7° SEH/15
18 513 HEDIN Myriam Courir moroges F M1F 1h55'35 à 23'15 1° M1F/3
19 512 CIERNIAK Etienne ECA M SEH 1h56'15 à 23'55 8° SEH/15
20 552 JAVOUHEY Clément PHILIPPE WAGNER CYCLING FFC M SEH 1h58'58 à 26'38 9° SEH/15
21 526 MORLAND Charley M M1H 1h59'16 à 26'56 1° M1H/9
22 524 MARTIN Julien M M0H 1h59'56 à 27'36 6° M0H/13
23 568 GOUÉGOUX Maxime M SEH 2h00'38 à 28'18 10° SEH/15
24 558 SOKOLOWSKI Gérald M M2H 2h00'56 à 28'36 4° M2H/8
25 506 FERRIER Fabien M M0H 2h02'40 à 30'20 7° M0H/13
26 503 ROSSEL Ludovic M M2H 2h05'32 à 33'12 5° M2H/8
27 564 FEVRE Arnaud Astournus71 M M2H 2h08'51 à 36'31 6° M2H/8
28 515 POMMIER Louis M ESH 2h12'48 à 40'28 1° ESH/1
29 549 BETHAZ Estelle Chenove Triathlon F SEF 2h12'50 à 40'30 1° SEF/3
30 529 JABLONSKI Julien M M0H 2h14'01 à 41'41 8° M0H/13
31 523 PERROT Marin M SEH 2h14'31 à 42'11 11° SEH/15
32 508 MÉNARD Amélie Asso Trail Tournus F M1F 2h16'15 à 43'55 2° M1F/3
33 563 MARC Sammy Montceau triathlon M M3H 2h16'59 à 44'39 1° M3H/4
34 535 ROYER Clément M M1H 2h18'05 à 45'45 2° M1H/9
35 557 BOYER Nicolas M M3H 2h19'34 à 47'14 2° M3H/4
36 536 MEUNIER David M M1H 2h19'50 à 47'30 3° M1H/9
37 533 BEAUBERNARD Thomas M SEH 2h21'21 à 49'01 12° SEH/15
38 538 SEGURA Sébastien EALC M M1H 2h22'09 à 49'49 4° M1H/9
39 539 ASTIER Gilles M M1H 2h22'36 à 50'16 5° M1H/9
40 527 DUVAUT Christophe CHALON TRIATHLON M M4H 2h22'50 à 50'30 2° M4H/5
41 548 BRULIN David M M0H 2h24'06 à 51'46 9° M0H/13
42 570 REMY Amandine F SEF 2h26'24 à 54'04 2° SEF/3
43 537 NICOUD Emilienne GRAND CHALON ATHLETISME F M2F 2h27'26 à 55'06 2° M2F/3
44 562 VANARET Quentin M SEH 2h28'01 à 55'41 13° SEH/15
45 521 HAUDEBINE Patrice M M5H 2h28'59 à 56'39 1° M5H/3
46 501 MOREAU Jean CO Saint-Fons M M3H 2h32'19 à 59'59 3° M3H/4
47 546 CHANOIT Corentin M SEH 2h33'41 à 1h01'21 14° SEH/15
48 560 LEROY Dominique M M4H 2h34'01 à 1h01'41 3° M4H/5
49 517 JUSSELIN Arnaud M M3H 2h36'31 à 1h04'11 4° M3H/4
50 556 MICHAUD Joel M M5H 2h36'35 à 1h04'15 2° M5H/3
51 547 DUPY Marlène F M0F 2h37'32 à 1h05'12 1° M0F/2
52 550 SAUNIER Jérôme M M0H 2h38'18 à 1h05'58 10° M0H/13
53 561 OSTROWSKY Thomas M SEH 2h38'34 à 1h06'14 15° SEH/15
54 534 POISSON Julien M M1H 2h43'20 à 1h11'00 6° M1H/9
55 522 GULLIET Jérémy M M0H 2h43'40 à 1h11'20 11° M0H/13
56 541 PLATRET Guillaume Happy Running M M1H 2h44'39 à 1h12'19 7° M1H/9
57 540 CHARDIGNY Jean-christophe ENTENTE CHALON/SAONE ATHL. M M4H 2h47'17 à 1h14'57 4° M4H/5
58 528 CONSCIENCE Marcel M M6H 2h48'50 à 1h16'30 1° M6H/1
59 554 CENCE Claudia F M2F 2h49'00 à 1h16'40 3° M2F/3



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 20 km · 10/09/2023 08:56:00 · Page 2/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Temps Ecart Par cat.

60 559 LIOGIER Christian BLACK CHICKENS M M5H 2h52'16 à 1h19'56 3° M5H/3
61 519 LABORDE Aurélien M M2H 2h56'20 à 1h24'00 7° M2H/8
62 518 BURA Julie F M0F 3h03'53 à 1h31'33 2° M0F/2
63 516 VAMBROUG Charlotte F M1F 3h03'55 à 1h31'35 3° M1F/3
64 532 ROSIER Didier M M4H 3h35'57 à 2h03'37 5° M4H/5

Partants : 71 | Classés : 64


